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68,023.27 0.00 0.00 68,023.27 0.000.00 0.00 0.00 68,023.2710101 - RECTORIA
42,000.00 0.00 38,482.60 3,517.40 0.000.00 0.00 0.00 3,517.4010102 - CONTRALORIA UNIVERSITARIA
21,000.00 0.00 0.00 21,000.00 15,342.980.00 0.00 0.00 5,657.0210103 - DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION UNIVERSITARIA

1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.000.00 0.00 0.00 0.0010104 - SECRETARIA TECNICA DE LA AMECYD
2,250.00 1,514.00 1,500.00 2,264.00 0.070.00 0.00 0.00 2,263.9310106 - DEFENSORIA DE LOS DERECHOS
1,500.00 0.00 1,400.00 100.00 100.000.00 0.00 0.00 0.0010107 - DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES

12,000.00 94,500.00 22,314.00 84,186.00 64,466.000.00 0.00 0.00 19,720.0010108 - SECRETARIA TECNICA DE LA OFICINA DE RECTORIA
2,000.00 3,121.00 1,000.00 4,121.00 0.820.00 0.00 1,680.00 2,440.1810201 - SECRETARIA DE DOCENCIA

0.00 490.00 0.00 490.00 490.000.00 0.00 0.00 0.0010202 - DIRECCION DE ESTUDIOS DE NIVEL MEDIO SUPERIOR
0.00 2,552.00 0.00 2,552.00 2,552.000.00 0.00 0.00 0.0010203 - DIRECCION DE ESTUDIOS PROFESIONALES
0.00 174.00 0.00 174.00 174.000.00 0.00 0.00 0.0010204 - COORDINACION DE INSTITUCIONES INCORPORADAS

1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010206 - DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA ACADEMICA
2,500.00 1,797.00 0.00 4,297.00 0.000.00 0.00 145.00 4,152.0010207 - DIRECCION DE CONTROL ESCOLAR
4,000.00 0.00 500.00 3,500.00 2,757.200.00 0.00 0.00 742.8010208 - DIRECCION DE EDUCACION A DISTANCIA
3,200.00 0.00 0.00 3,200.00 2,719.600.00 0.00 220.40 260.0010209 - DIRECCION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO
1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010211 - BIBLIOTECA DE QUIMICA Y MEDICINA

0.00 1,830.00 0.00 1,830.00 460.000.00 0.00 0.00 1,370.0010215 - DIRECCION DE CENTROS UNIVERSITARIOS
6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 5,545.000.00 0.00 0.00 455.0010216 - DIRECCION DE APRENDIZAJE DE LENGUAS

0.00 645.01 0.00 645.01 0.000.00 0.00 0.00 645.0110301 - SECRETARIA DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS
0.00 2,310.00 0.00 2,310.00 55.000.00 0.00 0.00 2,255.0010304 - CENTRO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS HUMANISTICAS

4,500.00 0.00 1,000.00 3,500.00 3,274.960.00 0.00 0.00 225.0410305 - CENTRO DE INVESTIGACION DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA POBLACION
500.00 0.00 0.00 500.00 0.000.00 0.00 0.00 500.0010307 - INSTITUTO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS MEDICAS

0.00 24,451.40 10,649.02 13,802.38 8,584.000.00 0.00 0.00 5,218.3810401 - SECRETARIA DE DIFUSION CULTURAL
20,575.26 0.00 16,000.00 4,575.26 3,647.260.00 0.00 0.00 928.0010402 - CENTRO DE ACTIVIDADES CULTURALES

3,000.00 744.00 0.00 3,744.00 0.000.00 0.00 0.00 3,744.0010404 - DIRECCION DE PROMOCION ARTISTICA
4,000.00 0.00 284.57 3,715.43 3,555.420.00 0.00 0.00 160.0110406 - DIRECCION DE DIVULGACION CULTURAL
3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010408 - CENTRO CULTURAL UNIVERSITARIO CASA DE LAS DILIGENCIAS

0.00 36,678.04 0.00 36,678.04 0.000.00 0.00 0.00 36,678.0410409 - CENTRO CULTURAL UNIVERSITARIO LUIS MARIO SCHNEIDER
0.00 8,900.06 5,000.00 3,900.06 0.000.00 0.00 0.00 3,900.0610410 - DIRECCION DE PATRIMONIO CULTURAL E HISTORICO

11,000.00 10,000.00 5,789.84 15,210.16 0.000.00 0.00 0.00 15,210.1610411 - MUSEO UNIVERSITARIO LEOPOLDO FLORES
19,000.00 0.00 0.00 19,000.00 18,565.000.00 0.00 0.00 435.0010501 - SECRETARIA DE EXTENSION Y VINCULACION
10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 9,570.000.00 0.00 0.00 430.0010502 - DIRECCION DE VINCULACION UNIVERSITARIA

3,000.00 0.00 2,920.00 80.00 0.000.00 0.00 0.00 80.0010503 - DIRECCION DE SERVICIOS AL UNIVERSITARIO
500.00 1,870.02 0.00 2,370.02 339.990.00 0.00 0.00 2,030.0310504 - DIRECCION DE EXTENSION UNIVERSITARIA
500.00 800.00 0.00 1,300.00 65.600.00 0.00 0.00 1,234.4010511 - CENTRO DE ENSEÑANZA DE LENGUAS
500.00 0.00 0.00 500.00 500.000.00 0.00 0.00 0.0010512 - ASOCIACION MEXICANA DE CENTROS PARA EL DESARROLLO DE LA

2,200.00 211.00 0.00 2,411.00 2,201.000.00 0.00 0.00 210.0010601 - SECRETARIA DE PLANEACION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
4,200.00 0.00 0.00 4,200.00 2,039.970.00 0.00 0.00 2,160.0310701 - OFICINA DEL ABOGADO GENERAL

0.00 320.00 0.00 320.00 0.000.00 0.00 0.00 320.0010802 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
2,000.00 1,190.01 0.00 3,190.01 0.000.00 0.00 0.00 3,190.0110803 - DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

20,000.00 948,566.75 95,074.88 873,491.87 78,393.070.00 0.00 0.00 795,098.8010804 - DIRECCION DE OBRAS Y SERVICIOS GENERALES
4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 3,576.600.00 0.00 0.00 423.4010806 - DIRECCION DE PROGRAMACION Y CONTROL PRESUPUESTAL

50,000.00 11,484.00 15,868.00 45,616.00 21,408.000.00 0.00 0.00 24,208.0010901 - SECRETARIA DE RECTORIA
5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010902 - DIRECCION DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS

0.00 127.60 0.00 127.60 0.000.00 0.00 0.00 127.6010903 - DIRECCION DE PROTECCION UNIVERSITARIA Y AL AMBIENTE
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3,000.00 0.00 1,800.00 1,200.00 313.760.00 0.00 0.00 886.2410904 - DIRECCIÓN DE EVENTOS INSTITUCIONALES
1,800.00 0.00 0.00 1,800.00 1,660.800.00 0.00 0.00 139.2010905 - DIRECCION DE APOYO A ORGANOS COLEGIADOS

0.00 1,015.00 0.00 1,015.00 0.000.00 0.00 0.00 1,015.0010907 - DIRECCION DE IDENTIDAD UNIVERSITARIA
0.00 1,600.00 0.00 1,600.00 22.400.00 0.00 0.00 1,577.6010908 - DIRECCION DE INFORMACION UNIVERSITARIA UAEM
0.00 10,500.00 5,000.00 5,500.00 3,939.990.00 0.00 0.00 1,560.0111101 - SECRETARÍA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL DE LA UAEM

3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 2,280.000.00 0.00 0.00 720.0020101 - ODONTOLOGIA
1,000.00 1,094.00 1,000.00 1,094.00 1,094.000.00 0.00 0.00 0.0020102 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS EN ODONTOLOGIA

18,000.00 0.00 0.00 18,000.00 9,033.200.00 0.00 0.00 8,966.8020201 - MEDICINA
30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 11,464.300.00 0.00 0.00 18,535.7020301 - ENFERMERIA

6,000.00 2,248.00 5,000.00 3,248.00 3,248.000.00 0.00 0.00 0.0020401 - QUIMICA UNIDAD COLON
5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 3,492.000.00 0.00 0.00 1,508.0020501 - INGENIERIA
5,000.00 0.00 4,500.00 500.00 500.000.00 0.00 0.00 0.0020502 - CENTRO DE INVESTIGACION DE RECURSOS DEL AGUA
5,500.00 220.00 5,500.00 220.00 0.000.00 0.00 0.00 220.0020601 - ARQUITECTURA Y DISEÑO
9,000.00 4,900.00 5,500.00 8,400.00 288.010.00 0.00 0.00 8,111.9920701 - DERECHO
4,500.00 0.00 0.00 4,500.00 2,665.200.00 0.00 0.00 1,834.8020801 - CONTADURIA Y ADMINISTRACION UNIDAD CU

90,000.00 18,413.00 23,473.46 84,939.54 18,820.700.00 0.00 0.00 66,118.8420901 - HUMANIDADES
7,500.00 0.00 0.00 7,500.00 7,500.000.00 0.00 0.00 0.0021001 - CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES

110,000.00 0.00 92,000.00 18,000.00 18,000.000.00 0.00 0.00 0.0021003 - RED DE REVISTAS CIENTIFICAS DE AMERICA LATINA Y EL CARIBE
2,600.00 0.00 0.00 2,600.00 2,286.800.00 0.00 0.00 313.2021101 - ECONOMIA
1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.000.00 0.00 0.00 0.0021201 - GEOGRAFIA

70,000.00 0.00 60,000.00 10,000.00 6,378.950.00 0.00 0.00 3,621.0521301 - CIENCIAS AGRICOLAS UNIDAD CERRILLO
1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.000.00 0.00 0.00 0.0021401 - MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA

0.00 1,800.00 0.00 1,800.00 460.000.00 0.00 0.00 1,340.0021402 - CENTRO DE INVESTIGACION EN SALUD ANIMAL
0.00 5,539.89 0.00 5,539.89 200.000.00 0.00 0.00 5,339.8921501 - CIENCIAS DE LA CONDUCTA

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0021601 - TURISMO
0.00 6,032.00 0.00 6,032.00 6,032.000.00 0.00 0.00 0.0021602 - TURISMO ROSEDAL

5,000.00 1,000.00 0.00 6,000.00 322.000.00 0.00 0.00 5,678.0021801 - PLANEACION URBANA Y REGIONAL
5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 4,780.000.00 0.00 0.00 220.0021901 - CIENCIAS
5,000.00 4,610.00 3,003.00 6,607.00 0.000.00 0.00 1,450.00 5,157.0022001 - ARTES
8,000.00 0.00 7,449.00 551.00 0.000.00 0.00 0.00 551.0022101 - LENGUAS
3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 3,000.000.00 0.00 0.00 0.0030101 - CENTRO UNIVERSITARIO ATLACOMULCO

0.00 2,200.00 0.00 2,200.00 24.990.00 0.00 0.00 2,175.0130301 - CENTRO UNIVERSITARIO ZUMPANGO
0.00 1,000.00 0.00 1,000.00 1,000.000.00 0.00 0.00 0.0030401 - CENTRO UNIVERSITARIO TEXCOCO

12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 12,000.000.00 0.00 0.00 0.0030501 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE MEXICO
6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.000.00 0.00 0.00 0.0030601 - CENTRO UNIVERSITARIO ECATEPEC

0.00 250.00 0.00 250.00 250.000.00 0.00 0.00 0.0030801 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE TEOTIHUACAN
0.00 1,000.00 388.00 612.00 0.000.00 0.00 0.00 612.0030901 - CENTRO UNIVERSITARIO TEMASCALTEPEC

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0031001 - CENTRO UNIVERSITARIO TENANCINGO
3,584.02 12,330.59 1,896.01 14,018.60 2,737.600.00 0.00 0.00 11,281.0031101 - CENTRO UNIVERSITARIO NEZAHUALCOYOTL

20,000.00 7,840.93 0.00 27,840.93 27,340.930.00 0.00 0.00 500.0031201 - CENTRO UNIVERSITARIO SANTIAGO TIANGUISTENCO
3,000.00 0.00 2,000.00 1,000.00 1,000.000.00 0.00 0.00 0.0031401 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE CUAUTITLAN IZCALLI

30,000.00 0.00 3,942.40 26,057.60 25,071.600.00 0.00 0.00 986.0031501 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE HUEHUETOCA
26,000.00 0.00 24,500.00 1,500.00 1,500.000.00 0.00 0.00 0.0040101 - PLANTEL LIC. ADOLFO LOPEZ MATEOS

7,000.00 0.00 6,442.00 558.00 0.000.00 0.00 0.00 558.0040201 - PLANTEL NEZAHUALCOYOTL
9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0040301 - PLANTEL CUAUHTEMOC
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15,500.00 0.00 10,894.00 4,606.00 4,176.000.00 0.00 0.00 430.0040401 - PLANTEL IGNACIO RAMIREZ CALZADA
6,000.00 75.00 5,454.80 620.20 0.000.00 0.00 0.00 620.2040501 - PLANTEL ANGEL MA. GARIBAY KINTANA
5,000.00 0.00 2,794.97 2,205.03 0.000.00 0.00 0.00 2,205.0340601 - PLANTEL DR. PABLO GONZALEZ CASANOVA
5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0040701 - PLANTEL SOR JUANA INES DE LA CRUZ

25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 25,000.000.00 0.00 0.00 0.0040801 - PLANTEL TEXCOCO
7,000.00 0.00 0.00 7,000.00 4,344.760.00 0.00 0.00 2,655.2440901 - PLANTEL ATLACOMULCO
7,000.00 18,465.00 0.00 25,465.00 25,465.000.00 0.00 0.00 0.001010301 - UNIRADIO

0.00 2,504.75 0.00 2,504.75 2,504.750.00 0.00 0.00 0.001020301 - DEPTO. DE APOYO A ESTUDIANTES INDIGENAS

927,932.55 1,258,914.05 520,320.55 1,666,526.05 499,581.280.00 0.00 3,495.40 1,163,449.37TOTAL Cuenta
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